
REFERENCE DESIGNATION

1457433331 FILTRE A AIR VW TRANSPORTER V  03++++++

3397007309 J.B.D'ESS.G AV (650/475)FORD MONDEO-RNLT TRAFIC III 1.6 dCi 145--2015

3397007414 BALAIS D'ESS.G. (650/400) FORD FIESTA VI 2012++/ PGT208=574668

3397007945 J.BALAIS D'ESS.G (650/400) BMW X1-CITROEN C3-SEAT LEON 1.4TSI --2014

3397009081 BALAIS D'ESS GLACE AV 500/500 DACIA SANDERO 1.5 dCi -2008--

3397014173 JEU B.D'ESS.G (550/475) DACIA SANDERO II-LOGAN II-DUSTER 1.5dCi-2017

3397014199 J.BALAI D'ESS.G (650/425) CITROEN C4 1.6 HDi 90 --2014

3397118911 BALAIS D'ESS (L.650/400) PGT 206 98-20/RNT KADJ 2016+/ACCENTIV=576081

9430034107 INJECTEUR DIESEL MITSUBISHI =ME703687

0241245673 BOUGIE D'ALLUMAGE AUDI A4 B8 (8K2) 2.0 TFSI -2013-2015

0242135515 BOUGI D'ALLUMA FIAT PANDAY-PUNTO-SUZUKI WAGON RT-CHEV. AVEO  10/SACH

0242230500 BOUGIE D'ALLUMAGES ALFA ROMEO/MER.CLASS,CLX 10/SACH

0242240675 BOUGIE D'ALL HONDA ACCORD VIII 2008+/CR-V III 2007+ 10/SACH

0261230189 CAPTEUR DE PRESSION DE SURALIM (TURBO) MERC C A/B - C320/C350

0261230191 CAPTEUR DE PRESSION DE SURALIM (TURBO) MERC SPRINTER (W906) 

0281002710 CAP . P GAZ ECHAPP VW CAADY III - GOLF V/VI - PASSAT TIGUAN 

0281002757 DEBIMETRE MASSE D'AIR AUDI A3 8L1 96-2001/FORD GALAXY 1.9/BORA 99-05

0281002896 DEB MASSE D'AIR MER SPRINTER (9.6)  - VW CRAFTER - J .CHERO

0281002976 CAPT P SURALIMEN VW CAADY III/IV - GOLF VI/VII - AUDI Q5/A4

0281002980 DEBI MASSE D'AIR FIAT DOBLO - PUNTO (199) -A .ROMIO 147

0281002996 CAPTEUR PANDA-SURALIMEN FIAT P - R-CLIO III - CAPTUR

0928400529 DEBIME DE MASSE D'AIR BMW (E87) 120 -(E46)  320D - (E91) 320D 

0986424011 P. FR AV 152X59 NISS. QASH II -X.TRAIL(T32)-RLT KADJAR 2015->=FDB4843

0986424456 PLAQ DE FREIN OPEL Astra D - AV = GDB1351=WBP23063A=FSL1293=FDB1293

0986424554 PLAQ FREIN DE FREIN FIAT PUNTO  AV=22-0274-2=FDB1376

0986424560 PLAQ FR.AV 156X54, TOYOTA AVENSIS AM 97--2003=FDB1321=22-0287-0

0986424661 PLQ.FREIN AR HONDA ACCORD VI  T.T=FDB1506=22-0465-04

0986452028 FILTRE A HUILE  P107-CIT C1-TOYOTA AYGO 2005 ---> = OC216=Z263

0986460946 PLAQ FR AV RENAULT TRAFIC-OPEL-FIAT=FVR414=0986460946=571306H=PL20926

0986460960 PLQ FR AV ISUZU TROOPER 2,8TD OPEL FRONTERA =GDB870=FDB678

0986460986 PLAQ DE FREIN Uno Brazil D - AV =WBP21193A=GDB958=FDB519=571511CH

0986461127 PLAQ FREIN AV HONDA Accord II (AC, AD) 1.6 EX (AC)=22-0081-0 

0986469410 J.PLAQ DE FREIN AV MERCEDESS W201,W124 M 250= GDB818=WBP20941A=FDB415

0986494016 PLAQ FREIN MERCEDES CLASSE C (W202) C 240 -1997-2000

0986494053 P.FR ARR 105X55-A.A3/A4/A6-GOLFVI-OCTAVIA =GDB1622=FDB1636=22-0553-0

0986494058 PLAQ DE FREIN AV MERCEDES  190 (W201)  = FSL669

0986494062 P.FR ARR 105X55-A.A3/A4/A6-GOLFVI-OCTAVIA =GDB1622=FDB1636=22-0553-0

0986494151 PLAQ FR AV  NISSAN NAVARA(D40)-PATHFINDER(R51)=FDB1997=22-0743-0

0986494164 PLAQ.F  AV  VW TOUAREG  7LA=FDB1826=573391CH=22-0552-2

Page 1 de 3



REFERENCE DESIGNATION

0986494166 PLAQ FREIN AV MERCEDES CLASSE C (W203) C 200 CDI -2001-2007=22-0668-0

0986494219 PLAQ  AR VOLKSWAGEN TOUAREG=FDB1460=22-0661-0

0986494230 PLAQ FR AR HYUNDAI SANTAFE II 2006->=FDB1910=ASH-51-0H-H08=22-0788-0

0986494233 PLAQ.F  AR HONDA ACCORD IX-HONDA CR-V II= GDB3438=22-0173-1=FDB4227

0986494248 J.PL.FR AR L.R EVOQUE- FORD GALAXY,S-MAX 1,8 TDCI=22-0676-0=FDB4237

0986494279 PLAQ.F AV OPEL INSIGNA CDTI 2009 = GDB1782=FDB4207=22-0841-0

0986494294 J.PLAQUETTE AR BMW, 5 (E60) X6  =GDB1502=FDB1672=571991CH=22-0773-0

0986494344 PLAQ DE FREIN AR VW PASSAT(3C2) TIGUAN=22-0806-0=FDB4058

0986494388 PLAQ.F ARR 118X47-KIA SORENTO 2,5 CRDI =GDB3344=22-0516-0=FDB1736

0986494404 PLAQ FREIN TOYOTA VERSO (_R2_) 1.6 -2009-2018

0986494425 PLAQ FREIN AV TOYOTA HILUX III PICKUP 05 >=ASH-50-02-243=22-0797-0

0986494434 PLAQ.F AV OPEL ASTRAJ-CHEVROLET CRUZ =FDB4264=GDB1847=22-0839-0

0986494463 PLAQ.F AV FIAT PUNTO EVO(199)-FIAT 500 2009-->=FDB4353

0986494499 PLAQ FREIN AR RLT MASTER LCV,OPEL MOVANO 2.3 DCI =FVR4349 

0986494501 PLAQ.F AV -NISSAN QASHQAI-X.TRAIL(T31) =GDB3467=FDB4051=22-0792-0

0986494574 PLAQ.F AV 126X52X16 FIESTA 1.4TDCI =FDB4110=GDB3437=22-0793-0

0986494660 PLAQ.F AV 160X64X20 VWGOLF VII 2013->=GDB1956=22-0950-0K=FDB4433

0986494673 PLAQUETTE FREIN AV NISSAN NV 200 1.5 DCi 2010++ = 601125

0986494676 PLAQ FR AV 134X63 TOY AURIS (E18)-COROLLA (E18) 2013->=ASH-50-02-2000

0986494690 JEU PLAQ FR AV CITROEN C4 1.6 HDI SYS TRW = FDB4336=22-0949-0

0986494695 PLAQ FR/AV 155X17X62 CITROEN C4 1.6HDI 02.2013--=22-0984-0

0986494723 PLAQ FREIN ARR RNT MEGANE IV 1.6 DCi 2015=22-01112-0

0986494760 PLAQ FREIN AV HYUNDAI i10 II (BA, IA) 1.0 -2013--

0986494821 PLAQ FR AV (151.6X16.5X61.3) NISSAN X-TRAIL 1.6DCI  -2014=22-1082-0

0986494994 PLAQ FR ARR (137x48x19) JUMPER-PGT.BOXER-F.DUCATO =FVR4910=22-0710-1

0986495097 PLAQ DE FREIN FIAT PUNTOAV 01--05=PL23705=22-0321-3=601062=GDB1654

0986495106 PLAQ FREIN TOYOTA AURIS (_E15_)2.0 D-4D -2006-2012 =FDB4047

0986495159 PLAQ FREIN AV 167x54 ISUZU D-MAX  (TFR)  =22-0731-0

0986495213 PLQ DE FR AUDI A2-A3 1,4 TDI-CORDOBA-IBIZA-BARA-1V AV=FDB1635=GDB1386

0986495218 PLAQ DE FREIN ASTRA -ZAFIRA  AR = GDB1515=22-0542-0=FDB1521

0986495220 J.PLAQUETTE AV FORD FIESTA-MAZDA=22-0316-0=GDB1419=FDB1394

0986495226 PLAQ DE FREIN AR GOLF 2 - 3 - 4  PEUGEOT 405 =FDB1083=FDB541

0986495232 PLAQ.FR AUDI A4-A6/ PASSAT  AV=WBP20676B=22-0181-3=571982CH=FDB1323

0986495235 PLAQ FREIN AV RNLT KANGOO-CITROEN XSARA 1.5D= FSL1135=ASH-50-01-114

0986495244 PLAQ DE FRIEN AV PEUGEOT 206 SW-306 = 22-0254-0=GDB1361=FDB1378

0986495245 PLAQ FREIN AV 156X65X20 MERCEDES SPRINTER(903)VITO(638)=FDB1038

0986495248 PLAQ FREIN DE FREIN AR MERCEDES CLASSE E-S=22-0568-0=FDB1526

0986495254 PLAQ FRE ARR 137X48,80-CIT JUMPER-DUCAT-PGT BOXER 2010=FVR1927=872465

0986495258 PLAQ FR AV CITROEN BERLINGO-PEUGEOT PARTNER 1.6 HDi -2010--=FDB1971
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0986495272 PLAQ  AV 155X73X20 AUDI  A4,A6 =GDB1554=FDB1629=573196CH=FDB1827

0986495281 PLAQ FR AR FORD TRANSIT 2.2 TDCi -2006-2014=FVR1930=22-0681-0

0986495289 PLAQ FREIN AR 123X46X17,BMW(E81)(F20)(F21)(F30,F80) 318/320D=FDB4670

0986495343 PLAQ FREIN KIA CERATO III 1.6 CVVT -2014--

0986495351 PLAQ FR AR 100X41X15,HYUN ACC  IV-I20-I40-KIA CEED=FDB4387=22-0886-1

0986495371 PLAQ.F AR VW TOUAREG 3.0 V6TDI-CAYENNE 3.0D=22-0958-0=FDB4424

0986495394 PLAQ FR AR MERCEDES CLASSE C (W205) C 180 -2014--FDB4487

0986495416 PLAQ FR AV RLT CAPTUR I -DACIA LODGY-DUSTER 1.5 dCi -2011--=22-0817-0

0986495435 PLAQ DE FREIN AV 190X106,3X16,3 AUDI Q7 3.0 TDI 2005--2015=22-0654-0

0986495442 PLAQ FR ARR 106X62.3X17.5 BMW 520D -2009-2016=22-0920-0

0986594505 CAP.VIT. DE ROUE  VW CADDY III/IV - GOLF V/VI/VII - AUDI A3

F002C40706 INJECTEUR DIESEL 

F026400039 F. A AIR  ALFA ROMEO  159 2L JDTM  2009--=LX2790

F026400140 FILTRE AIR TOYOTA YARIS 1.4 D-4D 08.2005--12.2012=ASZ-1872=LX2636

F026400344 FILTRE AIR TOYOTA HILUX VII PICKUP 2.5D= LX2808/1

F026400446 FILTRE AIT L.294/l.196/H.37 HYNDAI SANTA FE III 2.0 CRDi 2012+=LX3760

F026400464 FILTRE AIR JEEP GRAND CHEROKEE IV 2011+/ CHRYSLER 300C 05-10

F026400582 F.A.A NIS QASHQAI-RLT KADJAR=F026400465=585443=ASZ-1860=ASH-20-01-149

F026407006 FILTRE A HUILE  CHEVROLET AVEO-CRUZE-OPEL ZAFIRA 1.8 10/2011=L064A

F026407053 FILTRE A HUILE JUMPER 2.3/2.8 JTD/BOXER-DUCATO 2.8 HDI 02+++

F026407112 F.A.HUILE MERCEDES CLASSE A,B,C,E VITO CDI  2010+++=OX153/7D2

H105007121 NEZ INJECTEUR DIESEL NISSAN PICK UP (D22) 2.5 D -1998-2005

H105007135 NEZ D'INJECTEUR  ( zexel) MIT.PAJERO 4M40=DN10PDN135  (12/ CARTON)

H105007153 NEZ D'INJECTEUR ( Zexel ) TOYOTA COROLLA =DNOPD650  (12/CARTON)
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